
TOIMINTA-AVUSTUS HAKEMUS

NUORTEN TOIMINNAN EDISTÄMINEN

Hakija: Vuolijoen maaseutuyhdistys ry
Kohde: Vuolijoen nuorten moottoripaja

Tausta: 
Vuolijoen maaseutuyhdistys ry hankki käyttöönsä Vuolijoen entisen jätevedenpuhdistamono 
Kajaanin kaupungilta 2021. Tämän jälkeen tilat on remontoitu ja kunnostettu nuorten moottoripaja 
toimintaan sopivaksi ja ympäristövaatimukset täyttäväksi.
Nuorten moottoripajan työpaja toiminta päästiin aloittamaan keskiviikkona 9.2.2022. 

Toiminta:
Työpaja toiminta on nuorille maksutonta. Ohjattua toimintaa on pajalla kerran viikossa 
keskiviikkoisin kello 17.30-20.00. Työpaja jatkaa ohjattua toimintaansa myös kesälomien aikana. 
Ohjaajana toimivat Olli Haataja, Toni Huotari ja Jarmo Härmä. Lisäksi kesälle 2022 on suunnitteilla
kaksi erikoiskurssia, joiden suunnittelu on vielä kesken. Kurssit voi keskittyä esimerkiksi 
hitsaukseen tai muuhun erityistaitoon.

Työpaja kerroilla nuoret tekevät ohjaajien opastuksella mopojen, autojen ja muiden 
moottoriajoneuvojen korjauksia. Ajoneuvot voivat olla joko nuorten omia tai pajan yhteisurakoita. 
Keväällä 2022 alkaa myös pidempiaikainen ralliauton rakennusurakka. Tätä varten on haettu tukea 
Oulujärvi Leaderiltä, johon on saatu Leaderin ja Ely-keskuksen myönteinen päätös. Projektissa 
tehdään hankittavasta auton rungosta säädökset ja turvallisuusvaatimukset täyttävä ralliauto. Autolla
pajan nuoret pääsevät ajamaan Onnelan maatilamatkailun radalla sekä osallistumaan Lasten ja 
nuorten keskuksen moottoripajojen nuorten rallikisoihin. 

Vuoljoen nuorten paja on mukana Lasten ja nuorten keskuksen moottoripajatoiminnassa muutenkin,
mikä mahdollistaa osallistumisen valtakunnallisiin yhteistapahtumiin, koulutuksiin ja muuhun 
toimintaan (www.moottoripaja.fi). Yhteistapaamisissa on esimerkiksi mopomiittejä, kisoja ja muuta
moottoriurheiluun liittyviä osioita. Keskuksen ja Vuolijoen pajatoiminnassa tulee olla mukana aina 
täysi-ikäinen ohjaaja ja toiminnan tulee olla päihteetöntä.

Pajalla käy noin 6-15 nuorta/ kerta. Nuoret ovat 11-16 -vuotiaita ja he ovat Vuolijoen eri kyliltä. 
Mukana on ollut nuoria kirkonkylältä, Koskelta, Kuusirannalta, Kytökoskelta, Käkisaaresta, 
Ojanperältä ja Vuottolahdesta.

Avustus: Avustusta haetaan 4000€

Avustuksen käyttö: Avustus kohdennetaan moottoripajan työpajatoimintaan; pajan kuluviin 
materiaaleihin ja tarvikkeisiin, yhteisprojektien eteenpäin viemiseen, toiminnan vakuutukseen sekä 
muihin yleisiin kuluihin.
Avustuksen avulla halutaan varmistaa toiminnan jatkuminen nuorille maksuttomana ja antaa heille 
yhteisprojekteja, jotka mahdollistavat eri-ikäisten nuorten yhdessä tekemisen, oppimisen sekä 
pääsyn mukaan valtakunnalliseen toimintaan omien, uusien ja mielenkiintoisten projektien kautta.

http://www.moottoripaja.fi/

